УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

22 .12.2020 №236

О подведении итогов муниципального этапа
муниципального этапа областного фестиваля детских и молодежных

общественных организаций Нижегородской области «Бумеранг»

В соответствии с протоколом заседания оргкомитета по подведению

итогов муниципального этапа областного фестиваля детских и молодежных

общественных организаций Нижегородской области «Бумеранг» №13 от

22.12.2020 года

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров

муниципального этапа областного фестиваля детских и молодежных

общественных организаций Нижегородской области «Бумеранг»

(приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного

специалиста отдела информационно-методического обеспечения

управления образования администрации Дивеевского муниципального

района Антипову О.И.

Начальник управления образования

Приложение 1
к приказу управления образования

администрации Дивеевского муниципального района
от 22.12.2020 №236

Список победителей и призеров муниципального этапа
муниципального этапа областного фестиваля детских и молодежных общественных

организаций Нижегородской области «Бумеранг»

1. Категория «Команды первичных детских (школьных) общественных
организаций/ объединений»:
1 место -  детское объединение «Радуга» МБОУ «Болыне-Череватовская ООШ» (рук.
Сустаева И.Б.);
2 место - детское объединение «Звездочеты» МБОУ «Ичаловская ООШ» (рук. Гайнова
А.В.).

2. Категория «Старшие вожатые/педагоги-организаторы детских
общественных объединений»:
1 место -  Масленникова Е.А., старший вожатый филиала МБОУ «Ивановская СОШ»
Елизарьевская ООШ;
2 место - Левцова Е.В., старший вожатый МБОУ «Кременковская ООШ».